setelah berdiskusi panjang lebar dan ustad melihat keinginan dan tekad

mereka untuk bertaubat atau memiliki kesadaran untuk berubah lebih baik

lagi, ustad merasa terbuka hatinya untuk membimbing mereka, dan pada

hari itu juga majelis ini resmi dibentuk dengan beberapa orang saja pada

tanggal 1 mei 2018 atau 15 sya‟ban 1439 Hijriah. Setelah berbincang-

bincang, selanjutnya mereka sedikit banyak membahas dan menentukan

hari dimana akan dilaksananakan kegiatan bimbingan keagamaan

tersebut.